MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 078, DE 11 DE JUNHO DE 2019.

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR DE OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO

(Aviso de Convocação nº 004-SSMR/8ª RM, de 30 de junho de 2018).

Determino que seja retificado o resultado da Avaliação Curricular do candidato ao cargo de Oficial Técnico Temporário, publicado em 18 de dezembro

de 2018, conforme Mandado de Intimação, expedido nos autos do processo nº 1000308-27.2019.4.01.3900, nos seguintes termos:

Onde se lê: Eliminado;

Leia-se: Classificado (conforme quadro anexo).

Publique-se

Belém-PA, 11 de junho de 2019.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR

Comandante da 8ª Região Militar

(Continuação do Ato Decisório Nr  078-OTT, de 11 de junho de 2019 ................................................................................................................................................. Página 2/2

Onde se lê:
22) ÁREA: INFORMÁTICA (TECNÓLOGO EM SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO)

Classificação Nome Pontuação

Inicial

Pontuação

Final

Pontuação

Cancelada
Justificativa

Prioridade

Belém Marabá Macapá

Eliminado
KAIO FELIPE XABREGAS

LOBATO
11,00 - -

Apresentou Graduação em Sistemas de Informação – deveria apresentar o

Diploma de Tecnólogo em Segurança da Informação, inciso V. Conforme Art.

15 e Anexo “O” do AC Nr 004-OTT
- - -

Leia-se:
22) ÁREA: INFORMÁTICA (TECNÓLOGO EM SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO)

Classificação

Nome

Pontuação

Inicial

Pontuação

Final

Pontuação

Cancelada

Justificativa

Prioridade

Belém Marabá Macapá

7
KAIO FELIPE XABREGAS

LOBATO
11,00 2,50

4,00

Experiência profissional fora da área de atuação de 09/02/2012 a

01/06/2014, prevista somente para magistério, conforme Nr 4 no
Anexo “D” do AC Nr 004-OTT

1 2 3 2,00

Experiência profissional fora da área de atuação de 25/04/2015 a
01/04/2017, prevista somente para Magistério, conforme Nr 4 no
Anexo “D” do AC Nr 004-OTT

2,50
Cadastro do curso de Graduação repetido, conforme Nr 3 do Anexo

“D” do AC Nr 004-OTT

	ATO DECISÓRIO Nº 078, DE 11 DE JUNHO DE 2019.
	Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR
	Onde se lê:
	22) ÁREA: INFORMÁTICA (TECNÓLOGO EM SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO)
	22) ÁREA: INFORMÁTICA (TECNÓLOGO EM SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO)